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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 28/11/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 14 janvier 2025Date  : 11:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :

HLGIPC1U07 - UEC 2 : Le Moyen-Age et vous : construct. & figure
EXE

Matière :

1

Gp
ABDOU
ABILLARD
ALIYEVA
ALVES
ANDRÉ
ANLI SAID
ARBON
ASSOUMANI ALI
BASTAT
BERNARDET
BILLAUD
BOHAN-PELVEN
BOURRIQUEN
BOUTAFALA
BRISSIEUX
BROCHARD
CALLARD
CANIGHER
CAVELLE
CHAPON
CHERIF
CHESNEAU
CLÉMENT
CLUSEAU
COUENNE
COUILLEAU
COUZINET
DAVY
DEBOUVRY
DELANNOY
DELMAIRE
EKOBO KOFFI
ELAIN
ENET
FARDET--GIRAUDEAU
FILLÂTRE
FRADIN
FRANÇOIS
GAIGNEUX
GAULTIER
GEEVERS
GILMET
GOUBELY
GOURET
GOURVENNEC
GRELIER
GROS-DESIRS
GUEYE

Patronyme
Nokoa
Elouan
Mahpara
Antoine
Hugo
Houssaini
Clara
Dayan
Vérona
Oscar
Gabin
Evan
Solenn
Myriam
Raphaël
Arthur
Victor
Liam
Titouan
Marie
Annour
Mélanie
Noé
Aloïs
Léo
Benjamin
Aure-Elise
Matthieu
Ewan
Romane
Gabriel
Thierry
Louison
Michel
Lilou
Alexis
Youna
David
Justin
Mya
Antoine
Corentin
Dorian
Elora
Enzo
Baptiste
Steveun
Moustapha

Prénom 1

Camille

Bertrand
Guillaume

Alice

Maena Christelle
Nicolas Charles
Serge
Eric

Amel
Ethan
Naël
Sébastien
Serge
Yves
Michelle
Trebo
Joëlle Rolande
Tao

Nipul
Alexis
Zoé
Paul
Tao
Annie
Siegfrid
Allan
Nathalie
Francois
Jeanne
Emmanuel
Jeanne
André
Marin
Manuella
Vincent
Fodhil
Patrick
Sandrine
Yvon Désiré Peter
Constant
Jean

Prénom 2
224993H
248075X
248333C
243762J
242873S
248495D
242427H
243056R
238395A
237735H
245824A
244925Y
246334E
23A100W
243587T
246143X
244553T
242664Q
231399W
24A105W
246041L
236433S
233671Q
237182G
208117P
23B634N
21B623M
242728K
244549P
242799M
245293Y
188847T
249241P
242416W
248402C
243054P
241647K
243820X
246338J
233002N
217178N
22A967T
248896P
242479P
200752J
244399B
24B373Z
231963J

N°Etdt
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948

STADIUM ILOT PNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

L1 Histoire de l'Art et Archéologie
L1 Histoire - Europe
L1 HAA - Parcours Accompagné
L1 Histoire
L1 Histoire - parcours accompagné
Prg. études internat. : Langues S1
Prg. études internat. SHS-Semestre 1

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 28/11/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 14 janvier 2025Date  : 11:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :

HLGIPC1U07 - UEC 2 : Le Moyen-Age et vous : construct. & figure
EXE

Matière :

1

Gp
GUILBAUD
GUILLARD--COUETOUX
HAAS
HATTACH
HEMON
HÉRAULT
HERBAIN
HERROUIN
HOGREL
HUGUET
JAMES
KALTOUMA MELINA BALOUA

Patronyme
Valentin
Simon
Marguerite
Manal
Melveen
Gabriel
Philomène
Matis
Cloé
Clemence
Davyd
Baloua Soubo

Prénom 1
Nicolas
Yann

Frédéric
Jospeh
Marie
Téo
Lisa
Marie
Raoul

Prénom 2
246683J
248093R
241018B
247900G
247992G
243649L
245938Z
242883D
245710B
243325J
243256J
24B975D

N°Etdt
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960

STADIUM ILOT PNANTESSite :

N° place

L1 Histoire de l'Art et Archéologie
L1 Histoire - Europe
L1 HAA - Parcours Accompagné
L1 Histoire
L1 Histoire - parcours accompagné
Prg. études internat. : Langues S1
Prg. études internat. SHS-Semestre 1

Semestre : 1



3Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 28/11/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 14 janvier 2025Date  : 11:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :

HLGIPC1U07 - UEC 2 : Le Moyen-Age et vous : construct. & figure
EXE

Matière :

1

Gp
KAUFMAN
KLINZ
KLOSE
KORE
LAMBERT
LANGLAIS
LE DUC
LE NET
LECHEVINS
LECLERC
LEFEBVRE--ROBINEAU
LEFEVRE
LESIEUR
LIBEAU
LOQUET
LUCAS
MAHAUT
MAITRE
MARIOL--AYDIN
MARQUET
MARTIN
MCEVOY
MENARD
MERVILLE
MORIN-NOWIK
MOUREAU
MOUREAUD
NEGLER
NIEL
PAYS
PELTIER
PETIT
PICHELIN
PICHON
PIRE
PIRON
PLARD
POUZET
PREVOT
PROVOST
PRUD'HOMME
PY
RACHADI
RANA ROUILLARD
RAVART
RIVALIN
SAÏDI BOURGEOIS
SAINT GERMAIN

Patronyme
Brodie
Noe
Ezio
Zoko
Léo
Marceau
Charlie
Lucie
Courtney
Hugo
Clémentine
Ludine
Alexandre
Enora
Yuna
Mahé
Hippolyte
Léna
Giovan
Ulysse
Julie
Aidan
Clara
Robin
Valeska
Lou
Maëlys
Charlotte
Prune
Matthias
Lenny
Lola
Elizabeth-Madeleine
Yohann
Théo
Salomé
Evan
Naoki
Elouan
Amandine
Agathe
Elouan
Ben
Emma
Nathan
Mathieu
Kenzo
Alyssia

Prénom 1

Henri
Paul
Ariel
Douglas
Hippolyte
Gabriel, Marie
Mireille

Grégoire
Florence
Lola
Max
Karine

Pierre
Assia
Erkan
Emile
Christelle
Thomas
Thérèse
Cédric

Suzanne

Léane
Joachim
Cyril
Evelyne

Eva
Tom

Pierre
Angélique
Françoise, Marylène
Pascal David
Amine
Cassandra
Jason
Adam

Kelly Pauline

Prénom 2
24B366R
244247L
246699B
243039Y
246513Z
240986R
231174B
243510K
241187K
237383A
233886Z
232558F
243370H
234829Z
247424P
247215M
245930Q
236302A
247153U
246831U
244992W
249091B
244387N
249224W
242875U
246846L
24A794U
245681U
245041Z
241014X
247303H
232006F
221285C
249807E
243521X
242485W
246939M
243920F
236292P
243021D
234876A
233200D
241233K
246047S
245582M
241979W
243288T
234241K

N°Etdt
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999

1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008

STADIUM ILOT QNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

L1 Histoire de l'Art et Archéologie
L1 Histoire - Europe
L1 HAA - Parcours Accompagné
L1 Histoire
L1 Histoire - parcours accompagné
Prg. études internat. : Langues S1
Prg. études internat. SHS-Semestre 1

Semestre : 1



4Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 28/11/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 14 janvier 2025Date  : 11:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :

HLGIPC1U07 - UEC 2 : Le Moyen-Age et vous : construct. & figure
EXE

Matière :

1

Gp
SARPÉDON
SARZIER
SERALINE
SERGENT
SILLAC
SOARES
TEMPLET
TESSIER
TINCE
TURK
VANPÉE--HUART
VERGER

Patronyme
Gabrielle
Mattéo
Antoine
Théo
Raphaël
Olivia
Marcellin
Clement
Alexis
Louve
Armand
Léo

Prénom 1

Gilles
Marcus
Stan Isaack Victor

Emilia
Julien
Arnaud Antoine
Frédéric
Janna
Maurad
Emmanuel

Prénom 2
241873F
249815N
242203P
20L808G
245689D
242879Z
244417W
231245D
245855J
245431Y
244541F
233056X

N°Etdt
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020

STADIUM ILOT QNANTESSite :

N° place

L1 Histoire de l'Art et Archéologie
L1 Histoire - Europe
L1 HAA - Parcours Accompagné
L1 Histoire
L1 Histoire - parcours accompagné
Prg. études internat. : Langues S1
Prg. études internat. SHS-Semestre 1

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 28/11/2024LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Mardi 14 janvier 2025Date  : 11:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :

HLGIPC1U07 - UEC 2 : Le Moyen-Age et vous : construct. & figure
EXE

Matière :

1

Gp
VINCENT
VOISIN
WARION--VINCENT
YASSAA
ZEREN
ZIANI

Patronyme
Imanol
Mewen
Brune
Naïla
Valentin
Kaïss

Prénom 1

Christian

Fatima
Pierre Meriwan Ma

Prénom 2
244134N
248771D
245923H
245702S
231374T
238745F

N°Etdt
781
782
783
784
785
786

STADIUM ILOT NNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :6

L1 Histoire de l'Art et Archéologie
L1 Histoire - Europe
L1 HAA - Parcours Accompagné
L1 Histoire
L1 Histoire - parcours accompagné
Prg. études internat. : Langues S1
Prg. études internat. SHS-Semestre 1

Semestre : 1


